ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
- ค่าเอกสารประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

' / / ๗. หลักประกัน...

๗. หลักประกันการเสนอราคา
ค่าหลักประกันซอง ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๘. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ
๘.๑ ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการพินฟูทางหลวง ของแขวงทางหลวง 

เพฃรบูรณ์ท่ี ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๖ ตอนนางั่ว-ทุ่งสมอ ระหว่าง กม.๑๘-!-๕๐๐-กม.๑๘-(-๖๓๐
๘.๒ คู่สัญญาต้องใช้พัสดุประเภทครุภัณฑ์ที่จะใข้ไนงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ